
Sygn. akt III Ca 1661/20

WYROK
W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 28 maja 2021 r.

Sąd Okręgowy w Łodzi III Wydział Cywilny Odwoławczy

w składzie następującym:

Przewodniczący: sędzia Radosław Olewczyński

Protokolant: stażystka Aleksandra Witczak

po rozpoznaniu w dniu 28 maja 2021 r. w Łodzi

na rozprawie

sprawy z powództwa syndyka masy upadłości Spółdzielczej Kasy Oszczędnościowo-Kredytowej w W.
w upadłości likwidacyjnej z siedzibą w W.

przeciwko J. R.

o zapłatę

na skutek apelacji strony powodowej

od wyroku zaocznego Sądu Rejonowego dla Łodzi – Śródmieścia w Łodzi z dnia 15 lipca 2020 r. wydanego w sprawie
I C 2013/19

I)  zmienia zaskarżony wyrok w ten sposób, że:

1)  punktowi 1 nadaje brzmienie: „zasądza od J. R. na rzecz syndyka masy upadłości Spółdzielczej Kasy
Oszczędnościowo-Kredytowej w W. w upadłości likwidacyjnej z siedzibą w W. kwotę 11.394,23 zł (jedenaście
tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt cztery złote dwadzieścia trzy grosze) z umownymi odsetkami naliczanymi od kwoty
8.866,03 zł (osiem tysięcy osiemset sześćdziesiąt sześć złotych trzy grosze), według rocznej stopy procentowej
równej czterokrotności stopy lombardowej Narodowego Banku Polskiego, przy czym nie wyższej niż stopa odsetek
maksymalnych za opóźnienie, za okres od dnia 8 kwietnia 2019 r. do dnia zapłaty oraz z ustawowymi odsetkami
za opóźnienie naliczanymi od kwoty 2.528,20 zł (dwa tysiące pięćset dwadzieścia osiem złotych) za okres od dnia 8
kwietnia 2019 r. do dnia zapłaty”;

2)  należność z tytułu zwrotu kosztów procesu zasądzoną w punkcie 3 podwyższa z kwoty 1.645,14 zł (tysiąc sześćset
czterdzieści pięć złotych czternaście groszy) do kwoty 2.381,54 zł (dwa tysiące trzysta osiemdziesiąt jeden złotych
pięćdziesiąt cztery grosze);

II)  oddala apelację w pozostałym zakresie;

III)  zasądza od J. R. na rzecz syndyka masy upadłości Spółdzielczej Kasy Oszczędnościowo-Kredytowej w W. w
upadłości likwidacyjnej z siedzibą w W. kwotę 817,28 zł (osiemset siedemnaście złotych dwadzieścia osiem groszy)
tytułem zwrotu kosztów postępowania apelacyjnego.


